MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 12/2014-EBSERH/HU-UFMA

EDITAL Nº 43 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA PÓS-RECURSO

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA PÓS-
RECURSO do  CONCURSO PÚBLICO 12/2014-EBSERH/HU-UFMA, referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme
segue:

Art. 1º Após análise dos recursos, fica  DEFERIDA a condição como pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº
5.296/2004 e a súmula do STJ 377, conforme abaixo:

Nome Inscrição Tipo de Deficiência Emprego

Allysson Carter Silva Borges  30000256 VISUAL ENFERMEIRO - SAÚDE DA MULHER - OBSTETRÍCIA

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais resultados divulgados no Edital de Resultado da Perícia Médica, divulgado no dia 16 de março
de 2015.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

20 de março de 2015.

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
Presidente em exercício